FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº. 016/2021

PORTARIA Nº. 016/2021

       “Convocação para Eleição de provimento do cargo de Primeiro
Secretário da Mesa Diretora – Biênio 2021/2022.”

A  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Vereadores  de  Tenente
Ananias,  Estado  do  Rio  Grande  do  Norte,  Veridiana  Ferreira
Sarmento, no uso das suas atribuições regimentais, RESOLVE:
Art. 1º Convocar o demais Edis e cidadãos de Tenente Ananias para
a Sessão Legislativa do dia 02 de julho de 2021, não qual será ,
realizada  a  Eleição  para  provimento  do  cargo  de  Primeiro
Secretário  da  Mesa  Diretora  desta  Casa  Legislativa,  Biênio
2021/2022.
Art. 2º A aludida Sessão será realizada no Salão Paroquial desta
cidade, às 16h.
Art. 3º Em concordância com a Portaria nº 014/2021, o acesso ao
público  permanece  vedado  em  virtude  das  medidas  sanitárias
contra o COVID-19, no entanto, haverá transmissão da sessão pelo
canal da Câmara no Facebook.
Art. 4º O acesso dos servidores e vereadores ao local das sessões
será condicionado ao uso obrigatório de máscaras e à higienização
das mãos com álcool em gel 70%.
Art. 5o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Tenente Ananias-RN, 01 de julho de 2021.

VERIDIANA FERREIRA SARMENTO
     PRESIDENTE

Publicado por: VERIDIANA FERREIRA SARMENTO
Código Identificador: 25058744

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/07/2021.
EDIÇÃO 1177. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br